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SITUAZIONE PATRIMONIALE
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ATTIVITA" - -

censistenze —

differenze

REIIDUT ATTIVI
Crediti versc lo Stato ed altri enti

Crediti verso iscritti. soci e terzi contribuenti

Crediti verso acquirenti, utenti ecc. :
Crediti diversi - S e

CREDITI BANCARI £ FINANZIARI

753,195,260

24.138.532

026.285.860

32.2012727 { -

72.091.500

8.153:195

al-1-1-1°97 al 31-12-1997-- in pid in meno
DISPOMIBILITA® LIQUIDE - - R
Casse - 509.685.750 92.007 052 - 417.679.698
Banche
Conti cortenti postali
Altri conti correnti
- - 509,686,750 92:007.052 VAR YA

777.333.892

858.578-5687

81.244-.695

Depositi vincolati - - -—— - oo R — S
Mutui ed anticipazioni attive - - - —
Crediti -per annualitd; semestralitd;-ecc:-scontate - R -
aterzi- - - - memmm sm e s e s e o S - U
Prestiti al personale - - - - 1 -
Crediti verso gestioni autonome- - - -
Depositi-cauzionali - -— - - R -
Crediti diversi bancari e finanziari -
L . A SRR U



1

7

ST PASSIVHA' :

D e cmistenze e differenze 1 -
e - ] -al'i+l997 al 31-—11-1997 in pid- --- -in memo - |-
 DEBITI-DI TESORERIA- — - e -
~Ant!cipuiom del tesoriere - -
- | -Scoperti di conto corrente - -
o - 5 I
ﬂSIWI1MSNI s - s
Deblti verso lo Stato ed altn enn - S - - -
-Debiti verso 1scnttx. soci e terzi per prestazxon
i dovute - : i o s o
‘Debiti verso fornitori 228 500. 000 115.972.022 112.527.978
Debiti verso terzi per prestazioni ricevute - 296.024.600 - 66.980.630 229.043.970
- | Debiti diversi 35.510.071 | -~ 62.961:.418 27.451.347
T - - 1 --560:034.671 | - —245.914:070 - 27:451.347--1 - 341.571L.9481- - — -~
DEBITI BAICARI E FINAIIZIARI - - -
l!utui ed anticipanonx passxve
Obbiiqanom in cxrcoiazxone i S - - —f - o B
1 Debxti verso il personale per deposxn i - - -
Debxti “Yerso gestxom autono-e o - R R B e W e
-1 Debiti-diversi bancan e fmannan SR - - - -
S IR P i ] — - _ e
- —lmlhIEIZE HSSIVE pI- ESERC{ZIO - -
~~->-'~Hmve—tecniche—~ R e B B i eeE =
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o s AT — - — - -es - — -consistenze-—— ——|——- - -~ differenze- — —- -

R _- S S —

e m e Al 14141997 - | el 3-12-1997—f - inpid- - |- in meno

RIMANENZE AT‘I'IVE‘ D'EQERC;ZIO
Rimanenze di~pro<:lottii--; S e - e S
Rimanenze di materie prvilev e';antekriarlri di consum; N 7 I
Rimanenze di viveri = - - - R - - - R
Rimanenze ‘diverse

Risconti attivi-- -~ - — -o— - — - - - . JU IR

INVESTIMENTI MOBILIARI o
Partecipazion; azionar-ie :
Conferimenti e quote in alt‘ri enti -

'!'itoli emessi o garantiti ‘dallt)’stiato ed assimilat
(l)bbliqazioni e cartelle fondiarie

Buoni postali

Altri titoli di credito

IMMOBILI
Edifici . » 6.221.097.528 | 6:413.140:229 ) 192.042.701
Costruzioﬂi .in corso .
Diritti reali 7 283.342.055 283.342.055
Terreni - - "

e mne e o] 60504.439:583 |- 6..696-482:264 -] ——192:042.701 {-—




19

=== - —-consistenge---- - -~-—]

————--differenze— ——- --

- — o —-— 1 -al1-1-1997----1- al 31-12-1997— — —-in-pid--- -in meno - -
Risconti passivi s R S
FONDI DI ACCANTONAMENTI VARI - - -
- --Fondo liquidazione indennitd anzianita personale 177 ..050.316 152.322.305 15:000.000 39:728.011
-{-Fondo imposte e tasse - R
~-1-Fondi rischi - - e s e e s e e B
Fondi per accantonamenti diversi - -- - - - -
177.050.316 152.322.305 15.000.000 39.728.011
POSTE RETTIFICATIVE DELL'ATTIVO
Fondo svalutazione crediti
Fondo svalutazione titoli e partecipazioni
Fondo ammortamento immobili - 370.537.534 562.931.741 192.394.207
Fondo ammortamento impianti, attrezzature e macchi 1.398.923.504 |- 1.413.974.459 16.190.555 1.139.600
nari - - . S
‘Fondo ammortamento automezzi, mobili e macchinari |-  498.897.743 468.859.027 1~~~ 5.900.750 35.939.466
d'ufficio : ) :
2.268.358.781 | 2.445.765.227 | = 214.485.512 37.079.066
TOTALE PASSIVITA' 3.005.443.768 | 2.844.001.602 256.936.859 418.379.025
PATRIMONIO NETTO
Fondo di dotazione
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== ATTIVITA'- - consistenze differenze
al 1-1-1997 al 31 12 1997 in pm in meno

IMMOBILIZZAZIONI -PECNICHE -
Impianti, attrezzature e macchinari 1.520.856.260 | 1.577.063.792 61.905.550 5.698.018
Automezzi R 148.144.040 154.580.660 -30.262.000 - 23.825.380
Mobili e macchine d uffu:lo 482.966.091 471.546.334 1.979.053 13.398.810
Bestxane
!&ateriale b)bhoqrafxco - 165.742.628 177.749.466 | - 12.006.838

- - e m e 2.317.709:019- -2.380.940.252 | -~ 106-153.441 42.922.208
ALTRI COSTI PLURIEIIALI -
Spese di costituzione; uphmnto e riorganizzazi
one
Costi e perdxte emissione prestiti

- - -|-Costi plunennah diversi - - - —
©= - TOTALE-ATTIVITA'- - — 10.109-:169.244-] 10:028.008.175-| -—379.440.837 460.601.906 -
DEFICIT pmimmi—»~-~—-—»~ S - S e oo - ==
Disavanzo econolictreserctn precedentl - 542.221:513 1 - S42. 224583 —- -
Disavanzo mmrco«le& esercizio — -~ - - - —— e e Rt
- - e e - 542.221.513-1- - S42241.583--- - - oo
mm*mmxo - 10.-651.-390;757 10 579 229 680 - —-379.440. 837-— - -460.601.906 |- -
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: PASSIVITA' - -~ - consistenze --—---differenze
- -1 a1 1-1-1997 al 31-12-1997 “in pit-— in meno

Riserve obbligatorie - - -~ -— - p e
Riserve facoltative
Fondo rivalutazione conquaglio monetario
Avanzo economico esercizi precedenti - - 7.645.946.989 | 7.645.946.989
Avanzo economico dell'esercizio 80.281.097 80.281.097

7.645.946.989 | 7.726.228.086 80.281.097

TOTALE A PAREGGIO -~ -~~~ - - 10.651.390.757 | 10.570.229.688 ©337.217.956 418.379.025
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e — ATFIVITA - -

- -consistenze —— -~

- --—-differenze

al 1-1-1997--—

-al 31-12-1997- -

. 1“'9““’ .

in meno

CONTI D'ORDINE -

Valori di terzi depositati a-cauzione, a garanzia;
ecc. - -
Conti diversi

2.950.000 |-

~-----2.490.000

4-

- --440.9000

2.050.000

- -2:490.000

- 440,000




- PASSIVITA' ~ — - e oo - ©  consistenze

-----differenze

Smmees ol al 1-1-1997 | al 31-12-1997 in pit - -

in meno

CONTI D'ORDINE

Terzi per valori depositati-a cauzione, a garanzia
, ecc. C
Conti- diversi e S
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SITUAZIONE AMMINISTRATIVA
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Parte prila'-~EHTRAIB-E SPESE FIIAIZIARIE CORRENTI

TITOLO 1 - ENTRATE COMTRIBUTIVE - -~ — ——— —— ~— =

Cateqoria 1- ALIQUOTE CONTRIB A CARICO DAIORI {ANORO : £.

Categoria 2 - QUOTE DI pmscmz lscaxm—» C €.

TITOLO 2 - ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIHENTI CORRENTI

Cateqoria 3 - TRASFERIHEITI DA PARTE DELLO STAIO : £.

Cateqoria 4 - TRASFERIHENTI<DA PARTE DELLE REGIONI : : £.
Cateqoril § - TRASPIRIHENTI DA PARTE COHUII I'PIOVIHCR £.
Categoria 6 - TRASFERIMENTI DI ALTRI ENTI SETT PUBBL.E PRIV. - £.

TITOLO 3 - ALTRE ENTRATE

Categoria 7 - ENTRATE DERIVANTI VENDITA BENI E PREST.SERVIZI £.

Categoria 8 - REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI £,
. Categoria 9 - POSTE CORRETTIVE E COMP. SPESE CORRENTI £.
Categoria 10 - ENTRATE NON CASSIF.IN ALTRE VOCI £.

Totale parte prima

TITOLO 1 - SPESE CORRENTI
Categoria 1 - SPESE PER GLI ORGANI DELL'ENTE £.

Categoria 2 - ONERI PER IL PERSONALE IN ATTIVITA' DI SERVIZIO £.

Categoria 3 - ONERI PER IL PERSONALE IN QUIESCENZA £.

Categoria 4 - SPESE PER L'ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E DI SERVI E£.

Categoria 5 - :ésss PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI £.
Categoria 6 - TRASFERIMENTI PASSIVI £.
Categoria 7 - ONERI FINANZIARI : : : £,
Categoria 8 - ONERI TRIBUTARI : B '7 » £.
Categoria 9 - POSTE CORRETTIVE E COHPENSATIVE DI EUTRATE CORREN- £.
Categoria 10 - ;éHHE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI- - £.

Totale parte prima

907.556.700
86.000.000

30.855.941

12.000.000
63.114.055

4.483.840

€. 1.104.010.536

28.417.999

387.824.850

470.250.751

33.000.000

3.000.000

81.319.668

338.000

£. -1.004. 151 268 :
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A)

Parte seconda : COMPONENTI CHE NON DANNO LUOGO A MOVIMENTI FINANZIARI

ENTRATE ACCERTATE IN PRECED.ESERCIZI
CONTRIBUTI-PER-PRESTAZIONI ISTITUZIONALI--

e - - -Totale

VARIAZIbNi éAfiIHOIIALI STRAORDINARIEI

SOPRAVVEIiéNZE ATTIVE |

INSUSSISTE&ZE éASSIVE

VARIAZIONI IHﬁObILIZZAZIONI
 VARTAZIONI IH&OﬁILI

Totale

£.

Totale parte seconda

5.368.872
50.110.554
106.153.441

192.042.701

353.675.568 -

£.

353.675.568
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Parte seconda : COMPONENTI CHE NON DANNO LUOGO A MOVIMENTI FINANZIARI

AHHORTAﬁENTI é~8ﬁP§RiHEITI : -~~t :-
IHHOBihi,_ - e
IMPIANTI ATTREiiATﬁRE EIﬁACCHINARI
AUTOMEZZ1 HOBiLI E MACCHINE - -

| Totale.
QUOTA DELL'ESERC.ADEGUAMENTO PO&DOvIlD.ANZIANITA'
INDEN*ITA' ANZiAﬁIfA'VV

Totale

VARIAZIONI-PATRIﬁbNiALI STRAORDINAkls
SOPRAVVENIENiéAQASSIVE |
INSUSSISTENZE ATTIVE
VARIAZIONI BENI IﬁHOBILI
DIFF.TRA ENTRATA ED USCITA C/CAPITALE
Totale

Totale parte seconda

£.

£.

.- 192.394.207

16.190.555

5.900.750 -

214.485.512

- 15.000.000

15.000.000

3.807.877
42.922.208
97.038.142

143.768.227

Totale generale entrate

Totale generale spese
Avanzo economico

Totale a pareggio

mmmmn

373.253.739

1.457.686.104
1.377.405.007

80.281.097
1.457.686.104
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SITUAZIONE AMMINISTRATIVA
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CONSISTENZA DELLA CASSA ALL'INIZIO DELL ESERCIZIO

RISCCSSIONT in-c/ competenza

in ¢/ residui

PAGAMENTI in ¢/ competenza

in ¢/ residui
CONSISTENZA DELLA CASSA- ALLA FINE DELL ESERCIZIO

RESIDUT ATTIVE degli esercizi precedenti
dell ‘esercizio

RESIDUT PASSIVI deqli esercizi precedenti

dell ‘esercizio -

AVANZO/DISAVANZO D’ AMHINISTRAZIONE-ALLA FINE DELL‘ESERCIZIO

f. 509.686.750

905.194.505 : -

218.552.312 £.  1.123.746.817

.098.224.472

443.202.043 £.  1.541.426.515 -
£. 92.007.052

560.342.575

298.236.012 £. 858.578.587

103.801.140

142.112.930 £. 245.914.070 -



